初步換股價是經清償契約訂約方根據未轉換可換股票據的初步換股價進行公平協商後釐

定。

– 7 –

換股股份

待定額可換股票據所附帶的換股權獲全面行使以轉換成股份後，假設初步換股價為每股股

份 1.2港元，則本公司將發行 45,833,333股換股股份，相當於 (i)於本公告日期本公司已發行

股本約 6.26%； (ii)經發行及配發該等 45,833,333股換股股份而擴大後的本公司已發行股本約

5.89 %；及 (iii)經發行及配發所有換股股份（假設表現掛鈎可換股票據將按其初期本金額

144,000,000港元發行）而擴大後的本公司已發行股本約5.10%。

待表現掛鈎可換股票據（假設初期本金額為 144,000,000港元）所附帶的換股權獲全面行使以

轉換成股份後，假設初步換股價為每股股份 1.2港元，則本公司將發行 120,000,000股股份，
相當於 (i)於本公告日期本公司已發行股本約 16.38%； (ii)經發行及配發該等 120,000,000股換

股股份而擴大後的本公司已發行股本約 14.08%；及 (iii)經發行及配發所有換股股份而擴大

後的本公司已發行股本約13.36%。

對本公司股權結構的影響

下表載列 (i)於本公告日期； (ii)緊隨配售股份發行後（假設概無任何部份的可換股債券獲轉

換）； (iii)緊隨定額可換股票據及表現掛鈎可換股票據（假設最高本金額為 449,020,800港元）
獲全面轉換而發行換股股份，以及未轉換可換股票據獲全面轉換而發行本公司新股後，惟

– 8 –

須以行使該等轉換不會導致出現收購守則所規定的控股權變動為限（假設概無任何部份可

換股債券獲轉換）；及 (iv)緊隨可換股債券獲全面轉換而發行本公司新股後（假設定額可換股

票據及最高本金額為 449,020,800港元的表現掛鈎可換股票據及未轉換可換股票據已獲轉

換，惟須以行使該等轉換不會導致出現收購守則所規定的控股權變動為限）本公司的股權

結構：

於本公告日期

緊隨配售股份發行後

（假設概無任何部份的可換

股債券獲轉換）

緊隨定額可換股票據及表現

掛鈎可換股票據（假設最高本金

額為449,020,800港元）獲全面轉換

而發行換股股份，以及未轉換可

換股票據獲全面轉換而發行本公

司新股後，惟須以行使該等轉換

不會導致出現收購守則所規定的

控股權變動為限（假設概無任何

部份可換股債券獲轉換）

緊隨可換股債券獲全面轉換

而發行本公司新股後

（假設定額可換股票據及最

高本金額為449,020,800港元

的表現掛鈎可換股票據及未

轉換可換股票據已獲全面轉

換，惟須以行使該等轉換不

會導致出現收購守則所規定

的控股權變動為限）

（附註3） （附註3）

岳先生及其聯繫人士（包括

Bright King） 76,594,205 10.46% 76,594,205 10.32% 185,148,641 19.58% 205,931,313 19.62%

（附註1）

其他董事 3,858,030 0.52% 3,858,030 0.52% 3,858,030 0.41% 3,858,030 0.37%

岳先生、其聯繫人士（包括Bright

King）及其他董事 80,452,235 10.98% 80,452,235 10.84% 189,006,671 19.99% 209,789,343 19.99%

Simple Success及Best View

Enterprises Limited 136,400,000 18.62% 136,400,000 18.39% 189,006,671 19.99% 209,789,343 19.99%

（附註2）

未轉換可換股票據持有人

（除Simple Success以外） — 0.00% — 0.00% 42,500,000 4.49% 42,500,000 4.05%

認購人 — 0.00% 9,341,000 1.26% 9,341,000 0.99% 71,741,000 6.84%

其他公眾股東 515,651,765 70.40% 515,651,765 69.51% 515,651,765 54.54% 515,651,765 49.13%

已發行股份總數 732,504,000 100.00% 741,845,000 100.00% 945,506,107 100.00% 1,049,471,451 100.00%

附註：

1. 於本公告日期，相關股份包括萬順有限公司（由岳先生控制）的全資附屬公司Charm Hero Investments

Limited持有的76,344,205股股份及岳先生之配偶持有的250,000股股份。

2. 於本公告日期，相關股份包括Simple Success持有的60,000,000股股份及Best View Enterprises Limited（新世

界發展有限公司董事鄭裕彤先生的聯營公司）持有的76,400,000股股份。

3. 本欄顯示計入承諾後的股權結構。

– 9 –

為便於說明（不考慮承諾），下表列載 (i)於緊隨配售股份發行後（假設概無任何部份可換股

債 券 獲 轉 換 ）； ( i i ) 緊 隨 定 額 可 換 股 票 據 及 表 現 掛 鈎 可 換 股 票 據（ 假 設 最 高 本 金 額 為

449,020,800港元）（假設概無任何部份未轉換可換股票據或可換股債券獲轉換）獲全面轉換而

發行換股股份後； ( i i i )緊隨定額可換股票據及表現掛鈎可換股票據（ 假設最高本金額為

449,020,800港元）獲全面轉換而發行換股股份，以及未轉換可換股票據獲全面轉換而發行本

公司新股後（假設概無任何部份可換股債券獲轉換）；及 (iv)緊隨可換股債券獲全面轉換而發

行本公司新股份後（假設定額可換股票據、最高本金總額為449,020,800港元的表現掛鈎可換